
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 18:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-drk-telefonu-kruger-matz-km1368-ern-p-33017.html

  
Univerzální držák telefonu Kruger &
Matz KM1368 černý

Včetně DPH 149 Kč

Bez DPH 123 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01345760

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Univerzální držák na telefon Kruger & Matz KM1368 
Bezpečnost je pro každého řidiče prvořadá. Proto bude držák na telefon do auta Kruger & Matz nepostradatelným doplňkem
výbavy každého auta. Produkt bude perfektní pro každodenní použití i při dlouhých cestách, kdy využíváte i navigaci. Stačí jej
umístit na čelní sklo a můžete libovolně urazit dlouhé kilometry.

 Pevná konstrukce rukojeti snižuje vliv vibrací a ráčnový mechanismus zajišťuje bezpečnost vašeho smartphonu při jízdě.
Pevná přísavka navíc drží držák pevně na svém místě, takže si můžete být jisti, že vám telefon nespadne ani při jízdě po té
nejhrbolatější silnici.

 Držák na smartphone Kruger & Matz je univerzální a pasuje na jakýkoli telefon o šířce 5,5 cm až 8,7 cm. Otočný design o 360°
vám umožní nastavit vhodný pozorovací úhel a měkká vnitřní výstelka zajišťuje protiskluzovou montáž a chrání kryt zařízení
před poškrábáním.

 Specifikace: 

 Výška: 10,5 cm
Výška ramene: 9 cm
Šířka: 5,5 cm - 8,7 cm
Černá barva
Držák je vhodný pro mobilní telefony, navigace a MP3 přehrávače
Poskytuje protiskluzové upevnění
Vysoce kvalitní plast
Stylový vzhled

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-drk-telefonu-kruger-matz-km1368-ern-p-33017.html
http://www.tcpdf.org

